УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
14.12.2020 №762

г. Мончегорск

Об обеспечении Порядка формирования и ведения региональной
информационной системы Мурманской области АИС «Электронный детский

сад», в том числе порядка предоставления родителям (законным
представителям) детей сведений из нее.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской
области от 20.11.2020 № 1515 «Об утверждении Порядка формирования и ведения
региональной информационной системы Мурманской области АИС «Электронный
детский сад», в том числе порядка предоставления родителям (законным
представителям) детей сведений из неё» приказываю:

1. Главному специалисту управления образования администрации города
Мончегорска (Быковой А.А.), обеспечить работу по формированию и ведению
региональной информационной системы Мурманской области (АИС «Электронный
детский сад» в соответствии с Порядком формирования и ведения региональной
информационной системы Мурманской области (АИС «Электронный детский сад»), в
том числе порядком предоставления родителям (законным представителям) детей
сведений из нее, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Мурманской области от 20.11.2020 № 1515 (далее -  Порядок).

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций
назначить ответственных за обеспечение работы по формированию и ведению
региональной информационной системы Мурманской области (АИС «Электронный
детский сад») в соответствии с Порядком.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.И. Архипов

Рассылка: дело, все МАДОУ, Быкова А.А.